
Socrative ir digitāla platforma, kas ļauj skolotājiem
veidot dažādas aptaujas, testus un viktorīnas, kuras
skolēni var pildīt, izmantojot datorus, planšetdatorus
vai viedtālruņus. Skolēniem nav nepieciešams konts,
nevajag instalēt programmatūru, jo socrative darbojas
tīmeklī.

Atveriet interneta pārlūku un ievadiet adresi
www.socrative.com    
Lapas augšējā labajā stūrī noklikšķiniet LOGIN.  

Socrative skolotāja konta izveidošana

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA SKOLOTĀJIEM 

socrative

Reģistrēties



Apstiprināt paroli

Vārds Uzvārds

e-pasts Apstiprināt e-pastu

Parole

Kad visa nepieciešamā informācija ir ievadīta,
spiediet NEXT.

Izvēlieties izglītības iestādes tipu un nosaukumu un
spiediet JOIN.

Iestādes nav sarakstā?
Pievienojiet šeit



Platformas darba vides logs

Valsts Pilsēta

Reģions Pasta indekss

Skolas nosaukums

Izglītības iestādes pievienošana

Sākuma ekrāns ir vieta, kur varat pārvaldīt savus
testus un aptaujas, kā arī piekļūt savai bibliotēkai,
aplūkot atskaites un meklēt gatavus darbus.

Launch – palaist testu/aptauju/viktorīnu.
Library – jūsu aptauju bibliotēka. Bezmaksas versija ļauj
izveidot līdz 5 aptaujām.
Discover – gatavu darbu meklēšana.
Rooms – jūsu interaktīvā mācību telpa (istaba).
Bezmaksas versijas lietotājiem pieejama 1 istaba. 
Reports – saglabātās aptauju atskaites. Bezmaksas versija
glabā atskaites, kas ir jaunākas par 30 dienām.
Live results – aptaujas rezultāti reāllaikā.



Izveidot no jauna Ģenerēt jautājumus
ar MI palīdzību

Ielīmēt jautājumus
no cita avota

Importēt aptauju 

Aptaujas nosaukums

Jautājumu veidi

Sadaļā LIBRARY noklikšķiniet uz ADD QUIZ.

Kā izveidot jaunu aptauju/testu?

Multiple Choice – jautājumi ar vairākiem atbilžu variantiem.
True/False – patiess/aplams apgalvojums.
Short Answer – atbilde jāraksta pašam skolēnam.



Atzīmēt pareizo atbildi

Saglabāt

Jautājums Punktu skaits (par jautājumu)

Atbilžu varianti

Atzīmēt pareizo atbildi

Augšuplādēt bildi

Multiple Choice 

True/False

Short Answer 

Jāparedz iespējamās atbildes

Kad darbs ir gatavs, lapas augšējā labajā stūrī
spiediet SAVE AND EXIT.



Iepriekš sagatavotas
aptaujas/testa

kopīgošana

 Ļauj dalībniekiem sacensties
komandās vai individuāli

AS aktivitāte ar 3
jautājumiem (angļu

valodā):
Cik labi saprati šodienas

vielu? 
Ko tu iemācījies šodienas

nodarbībā?
Atbilde uz skolotāja

uzdotu jautājumu

Quick question ļauj skolotājiem ātri uzdot jautājumus un
saņemt tūlītēju atgriezenisko saiti no visas klases

Aptaujas/testa kopīgošana

QUIZ aptaujas/testa režīms

Šeit redzēsiet savu lietotāja vārdu

Izvēlieties aptauju/testu



Instant Feedback – funkcionalitāte, kas sniedz skolēniem
tūlītēju atgriezenisko saiti pēc atbildes (visi jautājumi pēc
kārtas).
Open Navigation – ļauj skolēniem brīvi pārvietoties starp
jautājumiem savā tempā.
Teacher Paced – režīms ļauj skolotājam kontrolēt
uzdevuma tempu.

Pieprasīt skolēnam ievadīt savu vārdu

Sajaukt jautājumu secību

Sajaukt atbilžu secību

Ieslēgt skolēnam atgriezenisko saiti 

Parādīt skolēnam rezultātu



Parādīt skolēnu vārdus

Parādīt skolēnu atbildes

Parādīt rezultātus

Beigt aktivitāti

Visi rezultāti

Individuālie rezultāti

(uzsvars uz skolēniem)

Visi rezultāti (uzsvars uz jautājumiem)

Lapas augšējā labajā stūrī spiediet EXPORT RESULTS

Skolēnu rezultāti reāllaikā

Pēc testa izpildes (Finish Activity) skolotājs var
eksportēt rezultātus, kas platformā glabājas 30
dienas. 



b.socrative.comsocrative.com

Skolotāja istabas nosaukums

Skolēna skats

Skolēni pieslēdzas b.socrative.com vai
socrative.com vietnē  

ROOM NAME jeb istabas nosaukumu var redzēt
lapas augšējā labajā stūrī vai sadaļā ROOMS

Jūsu istabas nosaukums

Veiksmi darbos!


